

RINGKASAN PERJANJIAN / KONTRAK

1. Nama SKPD	: Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Brebes																																																																														
2. Nomor dan Tanggal DPA / DPPA	DPPA/B.1/1.03.0.00.0.00.1..0000/001/2023 tanggal 13 November 2023																																																																														
3. Uraian Program	: PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM DRAINASE																																																																														
Kegiatan	: Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah Kabupaten/Kota																																																																														
Kode Rekening	: 1.03.06.2.01.07.5.2.04.01.01.0003																																																																														
4. Sumber Dana yang digunakan	: Pendapatan Asli Daerah (PAD)																																																																														
5. Nomor dan Tanggal SPK / Kontrak	: 050/16441/SP-CK/VII/202314-Jul-2023.																																																																														
Nomor dan Tanggal Addendum	: 050/16441.D/ADD-SP-CK/VIII/202307-Agust-2023																																																																														
Nomor dan Tanggal Addendum Kedua	: 050/16441.E/ADD-SP-CK/X/202313-Okt-2023.																																																																														
6. Nama Rekanan / Pihak Ketiga	: CV. "DANADIPA" / TOTO SATRIO																																																																														
7. Alamat Rekanan / Pihak Ketiga	: Ds. Cikeusal Kidul RT. 07 RW. 01 Ketanggungan - Brebes																																																																														
8. NPWP Rekanan / Pihak Ketiga	: 3 1 . 7 2 9 . 5 9 8 . 8 . 5 0 1 . 0 0 0																																																																														
9. Nama Bank dan Nomor Rekening Rekanan / Pihak Ketiga	: Bank Jateng Cab. Brebes / 1-028-00453-9																																																																														
10. Nilai SPK / Kontrak	: Rp 9.599.211.174																																																																														
Nilai Addendum	: Rp 9.599.211.174																																																																														
Nilai Addendum Kedua	: Rp 9.599.211.174																																																																														
11. Uraian dan Volume Pekerjaan	: Penataan Koridor Jl. P. Diponegoro A. Pedestrian Jalan Diponegoro ; A.1. Pendestrian Jalan Sudirman ; B. Revitalisasi alun-alun ; C. Pendestrian Jln M. Yamin ; C.1. Pendestrian Jln Sutoyo ; C.2. Pendestrian Jln Suprpto ; D. Area Penampungan PKL Sementara ; D.1. Pekerjaan Jalan dan Loos ; D.II. Pekerjaan KM/WC ; F. Pendestrian Jln. Yos Sudarso ; G. Jalan Seputar Alun-alun ; H. Pendestrian Selter Alun-alun																																																																														
12. Cara Pembayaran	: Pembayaran dilaksanakan dengan Termyn - <u>Pengambilan Sebelumnya</u> Uang Muka (30% dari nilai Kontrak sebelum Addendum) <table><tr><td>30%</td><td>x</td><td>Rp</td><td>9.599.211.174</td><td>=</td><td>Rp 2.879.763.352</td></tr><tr><td>Termyn I</td><td>30%</td><td>x</td><td>Rp 9.599.211.174</td><td>=</td><td>Rp 2.879.763.352</td></tr><tr><td>Peng. UM</td><td>30%</td><td>x</td><td>Rp 2.879.763.352</td><td>=</td><td>Rp 863.929.006</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Jumlah Termyn I</td><td>= Rp 2.015.834.346</td></tr><tr><td colspan="6">apabila fisik 35%</td></tr><tr><td>Termyn II</td><td>40%</td><td>x</td><td>Rp 9.599.211.174</td><td>=</td><td>Rp 3.839.684.470</td></tr><tr><td>Peng. UM</td><td>40%</td><td>x</td><td>Rp 2.879.763.352</td><td>=</td><td>Rp 1.151.905.341</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Jumlah Termyn II</td><td>= Rp 2.687.779.129</td></tr><tr><td colspan="6">apabila fisik 75%</td></tr><tr><td>Termyn III</td><td>25%</td><td>x</td><td>Rp 9.599.211.174</td><td>=</td><td>Rp 2.399.802.793</td></tr><tr><td>Peng. UM</td><td>30%</td><td>x</td><td>Rp 2.879.763.352</td><td>=</td><td>Rp 863.929.005</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Jumlah Termyn III</td><td>= Rp 1.535.873.788</td></tr><tr><td colspan="6">apabila fisik 100%</td></tr></table> - <u>Pengambilan Sekarang</u> Termyn IV 5% x Rp 9.599.211.174 = Rp 479.960.559 apabila fisik 100 % dan penyedia sudah menyediakan garansi bank pemeliharaan senilai 5% dari nilai kontrak	30%	x	Rp	9.599.211.174	=	Rp 2.879.763.352	Termyn I	30%	x	Rp 9.599.211.174	=	Rp 2.879.763.352	Peng. UM	30%	x	Rp 2.879.763.352	=	Rp 863.929.006					Jumlah Termyn I	= Rp 2.015.834.346	apabila fisik 35%						Termyn II	40%	x	Rp 9.599.211.174	=	Rp 3.839.684.470	Peng. UM	40%	x	Rp 2.879.763.352	=	Rp 1.151.905.341					Jumlah Termyn II	= Rp 2.687.779.129	apabila fisik 75%						Termyn III	25%	x	Rp 9.599.211.174	=	Rp 2.399.802.793	Peng. UM	30%	x	Rp 2.879.763.352	=	Rp 863.929.005					Jumlah Termyn III	= Rp 1.535.873.788	apabila fisik 100%					
30%	x	Rp	9.599.211.174	=	Rp 2.879.763.352																																																																										
Termyn I	30%	x	Rp 9.599.211.174	=	Rp 2.879.763.352																																																																										
Peng. UM	30%	x	Rp 2.879.763.352	=	Rp 863.929.006																																																																										
				Jumlah Termyn I	= Rp 2.015.834.346																																																																										
apabila fisik 35%																																																																															
Termyn II	40%	x	Rp 9.599.211.174	=	Rp 3.839.684.470																																																																										
Peng. UM	40%	x	Rp 2.879.763.352	=	Rp 1.151.905.341																																																																										
				Jumlah Termyn II	= Rp 2.687.779.129																																																																										
apabila fisik 75%																																																																															
Termyn III	25%	x	Rp 9.599.211.174	=	Rp 2.399.802.793																																																																										
Peng. UM	30%	x	Rp 2.879.763.352	=	Rp 863.929.005																																																																										
				Jumlah Termyn III	= Rp 1.535.873.788																																																																										
apabila fisik 100%																																																																															
13. Jangka Waktu Pelaksanaan	: 168 Hari dari 14 Juli 2023 s/d 28 Desember 2023																																																																														
14. Jangka Waktu Pemeliharaan	: 180 Hari																																																																														
15. Ketentuan Sanksi	- Apabila melanggar hal-hal yang dinyatakan dalam PAKTA INTEGRITAS ini, bersedia menerima sanksi administratif, menerima sanksi pencantuman dalam Daftar Hitam (Black List), digugat secara perdata dan/atau dilaporkan secara pidana. - Apabila penyerahan pekerjaan tidak tepat waktu sesuai SPK ini maka kepada penyedia dikenakan denda sebesar 1 ‰ (satu permil) dari harga borongan untuk 1 (satu) hari keterlambatan dengan jumlah dengan setinggi - tingginya 5% (lima persen) dari harga borongan.																																																																														
16. Tanggal Penyelesaian Pekerjaan	: a. Berita Acara Pemeriksaan Pekerjaan : No. 050/ /2023, tgl 16 Oktober 2023 43,82% Berita Acara Pemeriksaan Pekerjaan - II : No. 050/ /2023, tgl 13 November 2023 75,07% Berita Acara Pemeriksaan Pekerjaan - III : No. 050/ /2023, tgl 27 Desember 2023 100% b. Berita Acara Serah Terima Pekerjaan : Tgl. 27-Desember-2023. No. 050/55017 A c. Dokumentasi/Foto Perkembangan Pekerjaan : Ada / Tidak Ada																																																																														

</

Brebes,2023
Kepala Dinas Pekerjaan Umum
Kabupaten Brebes
Selaku Pengguna Anggaran
SUTARYONO, SH., M.Si
NIP. 19720125 199303 1 004